大连市2009年二级建造师考试报名时间为7月17日8月17日二级

建造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/620/2021_2022__E5_A4_A7_

E8_BF_9E_E5_B8_822_c55_620417.htm 关于2009年度二级建造

师执业资格考试报名的通知 根据省人事考试局《关于做

好2009年度二级建造师执业资格考试考务工作的通知》（辽

人考函[2009]18号）文件精神，现将2009年度二级建造师执业

资格考试报名的有关事宜通知如下： 一、考试时间、科目 10

月31日 上午 9：0012：00 建设工程施工管理 下午 3：005：00

建设工程法规及相关知识 11月1日 上午 9：0012：00 专业工程

管理与实务 二、报名时间、办法 （一）报名时间：2009年7

月17日8月17日。考生须登录辽宁人事考试网（网址

：www.lnrsks.com）进行网上报名。 （二）选择在大连考区参

加考试的考生，在规定的时间内，按要求进行网上报名，上

传照片后，按以下程序进行资格审核。 （1）首次报考的考

生，须携带有本人照片的《2009年度二级建造师执业资格考

试报名表》，到所在单位审核盖章后，持报名表、学历学位

证书、职称证书、身份证（均为原件）在规定的时间内进行

现场资格审核。 （2）已取得二级建造师执业资格证书报考

另一个专业《专业工程管理与实务》的考生，应携带从网上

下载的带有本人照片的报名表，到所在单位审核盖章后，持

二级建造师执业资格证书、身份证（均为原件），在规定的

时间内进行现场资格审核。 （3）符合免试科目的考生，登

录《辽宁人事考试网》，通过“资料下载”快捷按钮下载打

印并填写《资格考试科目免试申请表》，经所在单位审核盖

章后，持申请表、报名表、学历学位证书、职称证书、一级

项目经理资质证书、身份证（均为原件）在规定的时间内进

行现场资格审核。 对上述考生进行现场资格审核的时间统一

为2009年8月3日8月17日（上午8：3011：00，下午1：004：30

，周六、周日除外）现场审核地点：大连市人才服务中心（

沙河口区联合路100号）一楼大厅22号窗口。咨询电话

：84618661. （4）非首次报考的考生（不含上述三类考生）须

填写本人档案号进入报名系统，填报个人信息，上传照片待

照片通过审核后，即可进行网上缴费。无需到现场进行资格

审核。 其他未尽事宜，请登录辽宁人事考试网按《关于做

好2009年度二级建造师执业资格考试考务工作的通知》（辽

人考函[2009]18号）文件执行。咨询电话：024-86899711. 大连

市人才服务中心 二○○九年七月一日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com